平成広第５号

平成16年12月22日

研究開発委員各位

　　　　　　　　第３回｢研究開発委員会｣の開催について(ご案内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    広領域教育研究会代表幹事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　飯利　雄一

　日頃はお世話になりましてありがとうございます。

ご多忙のところ恐縮ですが、下記により第3回の会議のご案内を差し上げますので

よろしくお願い申し上げます。

記

１　　日時　平成17年3月9日(水)17:00-20:00

2 　場所　（社）日本原子力産業会議　１Ｆ会議室

　　　　　　〒105-0012 東京都港区芝大門1-2-13 第一丁子家ビル(1F)

        Tel 03-5777-0790 Fax 03-5777-0791

3 　議題

(1) 各委員の資料の説明、質疑

(2) 自由討論

(3) 次回の日程について

次回の宿題として、各位の本研究テーマに沿う実践のアイデアまたは既に行っている研究の進捗状況をＡ４判２ページ以内でまとめて３月８日(火)までに江田までメールでお送り願います。より詳しい資料等がございましたら事前にお送りいただければ当方で印刷して配布いたします。当日ご持参いただく場合は、１０部お願いいたします。

４　その他　粗飯を用意させていただきます。

	(社)日本原子力産業会議
	住所：港区芝大門 1-2-13 第一丁子家ビル

		電話：03-5777-0750

■都営地下鉄浅草線、都営地下鉄大江戸線「大門」駅 Ａ５出入口徒歩４分
■都営下鉄三田線「御成門」駅 Ａ２出入口徒歩５分
■ＪＲ「浜松町」駅徒歩８分